УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 16.03.2022 г. № 59

 г. Нязепетровск

Об утверждении Дорожной карты

реализации проекта «500+» в

Нязепетровском муниципальном

районе в 2022 году

В рамках федерального проекта «Современна школа» национального проекта

«Образование» и в целях реализации проекта «500+» адресной методической помощи

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные результаты

обучающихся в Нязепетровском муниципальном районе в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомиться с прилагаемой Дорожной картой реализации проекта «500+»

адресной методической помощи общеобразовательным организациям, имеющим низкие

образовательные результаты обучающихся в Нязепетровском муниципальном  районе в 2022

году (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций создать необходимые

условия для реализации мероприятий Дорожной карты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                        Д.А. Галанов